Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4025/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a  limpeza de passeio público localizado no Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de limpeza do passeio público no cruzamento das ruas Dr. Felício Nogueira com a Paulo Silva Lui, Residencial Furlan.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme relatos dos moradores locais, o trecho junta sujeira, restos de podas de árvore e dejetos da construção civil. Pedem providencias antes que roedores apareçam atraídos pelo lixo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de julho de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
35e509f5-8ddd-41e9-924e-bddb81a601a1.png
PROTOCOLO 7536/2016 - 14/07/2016 14:37

image1.jpeg

image10.jpeg